X EoNEHIP

Fecha 13/10/2013
Distancia 9900 Metros

Pos. Dorsal Nombre

1 271
2 155
3 223
4 167
5 258
6 206
7 309
8 145
9 285
10 308
11 269
12 202
13 303
14 261
15 214
16 207
17 125
18 281
19 305
20 315
21 187
22 241
23 283
24 126
25 226
26 198
27 278
28 232
29 162
30 219
31 298
32 282
33 131
34 179
35 108
36 240
37 275

JESUS MANUEL
GERMAN
MIGUEL ANGEL
JOSE ANTONIO
JOSE MANUEL
FRANCISCO
JUAN JOSE
SERGIO

LUIS

PEDRO
ANTONIO FCO.
JOAQUIN

JUAN

PAULA
ALBERTO

IVAN

JOSE

MANUEL
FRANCISCO
MARTIN
MANUEL
ANTONIO JESUS
MANUEL
MOISES

JUAN FRANCISCO

JUAN PEDRO
MIGUEL

JUAN FRANCISCO

JAVIER

JOSE MANUEL
MANUEL JOSE
JOSE

JOSE LUIS
EMILIO

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion General
Il DESAFIO LAMARCA 2013 - TRAIL

Apellidos
RODRIGUEZ RUIZ

GARCIA

MARTINEZ PLAZA
GARCIA VERDEGAY
POMARES ZAPATA
MANZANO PARRON
MANZANO PEREZ
FERNANDEZ MAYOR
SANCHEZ MARTINEZ
GUERRERO ORTEGA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ

LORES LORES
VIZCAINO BAEZA
RAMIREZ PARRA
MARTINEZ BLANCO
MARNAS ALONSO

CERVANTES MARTINEZ

SALINAS BARROSO
RUIZ MARTIN

PRIETO ARIZA
JIMENEZ LORES
ORTA ACIEN
SAMPER MARQUEZ
CESPEDES MARTINEZ
MELLADO LOPEZ
LOPEZ SANCHEZ
SALAZAR ALONSO
MORALES GONZALEZ
GARCIA IBORRA
MARTINEZ LOPEZ
VAZQUEZ CASTILLO
SALMERON LOPEZ
CRUZ SERRANO

GUIL ESTEBAN

SIMON FRANCISCO BARRANCO CAYUELA

ACACIO
FRANCISCO

www.conchipmurcia.es

619515277

OLMEDO PINEDO
RUIZ MARIN

www.conchip.es

CATEGORIA  Pos/Cat
SENIOR M 1
:TERANO A MA¢ 1
:TERANO A MA¢ 2
TERANO A MA¢ 3
SENIOR M 2
“TERANO A MA! 4
SENIOR M 3
SENIOR M 4
:TERANO B MA¢ 1
:TERANO A MA¢ 5
:TERANO B MA¢ 2
:TERANO B MA¢ 3
TERANO B MA¢ 4
SENIOR F 1
SENIOR M 5
SENIOR M 6
:TERANO B MA¢ 5
“TERANO A MA! 6
“TERANO A MA¢ 7
:TERANO A MA! 8
SENIOR M 7
SENIOR M 8
“TERANO A MA! 9
SENIOR M 9
SENIORM 10
TERANO A MA¢ 10
SENIORM 11
:TERANO A MA! 11
SENIORM 12
:TERANO A MA! 12
:TERANO B MA¢ 6
SENIORM 13
:TERANO A MA! 13
TERANO A MA¢ 14
TERANO A MA! 15
:TERANO B MA¢ 7
SENIORM 14

CLUB
RUN 04 ATLETISMO

EGO RUN.IN
INDEPENDIENTE
RUN 04 ATLETISMO
INDEPENDIENTE
RUN 04 ATLETISMO
INDEPENDIENTE
EGO RUN.IN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.D.CZAPILLO AT.
RUN 04 ATLETISMO
C.A. MURGIVERDE
INDEPENDIENTE
CENTRO DEPORTIVO R
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

THEBORDERLINEMUSIC.

PERRUCHO TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CAT TIBURONES DEL DE

ENTREMARES
INDEPENDIENTE
C.D.CZAPILLO AT.
A TODA MECHA
KHRONOS RUNNING
EGO RUN.IN
INDEPENDIENTE
C.A. MURGIVERDE
INDEPENDIENTE
ELIOCROCA
INDEPENDIENTE
LOS DE HUERCAL
INDEPENDIENTE
RUN 04 ATLETISMO

Tiempo
Oficial

0:31:01
0:31:01
0:32:30
0:33:11
0:33:49
0:33:52
0:34:11
0:34:14
0:34:31
0:34:43
0:34:43
0:34:47
0:34:52
0:35:03
0:35:21
0:35:36
0:35:39
0:36:00
0:36:06
0:36:10
0:36:30
0:36:47
0:36:50
0:37:09
0:37:12
0:37:19
0:37:23
0:37:34
0:37:43
0:37:49
0:38:12
0:38:30
0:38:33
0:38:48
0:38:53
0:38:57
0:39:01

Min/Km Dif/Prim

3,08  0:00:00
3,08  0:00:00
3,17 0:01:29
3,21  0:02:10
3,25  0:02:48
3,25  0:02:51
3,27  0:03:10
3,27 0:03:13
3,29  0:03:30
3,30 0:03:42
3,30 0:03:42
3,31  0:03:46
3,31 0:0351
3,32 0:04:02
3,34  0:04:20
3,36 0:04:35
3,36 0:04:38
3,38 0:04:59
3,39  0:05:.05
3,39  0:05:09
3,41 0:05:29
3,43 0:05:46
3,43  0:05:49
3,45  0:06:08
3,45  0:06:11
3,46  0:06:18
3,47 0:06:22
3,48 0:06:33
3,49  0:06:42
3,49  0:06:48
3,52 0:07:11
3,53  0:07:29
3,54 0:07:32
3,55  0:07:47
3,56 0:07:52
3,56  0:07:56
3,56  0:08:00
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Pos.

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Dorsal Nombre

204
203
120
141
106
154
197
267
218
297
136
304
280
307
173
266
146
264
221
192
114
313
118
265
117
153
302
128
320
314
182
103
163
292
291
143
132
250
248
193
129
156
177
246

GUILLERMO
EDUARDO
FRANCISCO
PURIFICACION
FRANCISCO JOSE
RAUL

JUAN BAUTISTA
JUAN MANUEL
FRANCISCO
ALBERTO

JUAN LUIS
ANGEL

ANGEL
FRANCISCO
PEDRO MIGUEL
HERMINIO
JUAN JOSE

Lol

PALOMA

JOSE SALVADOR
JAVIER

MARIA DEL MAR
DAVID
SANTIAGO
JUAN
ALEJANDRA
JOSE MANUEL

Apellidos
LUCAS ALAMAR

LUCAS ALAMAR
CARRETERO VIZCAINO
EXPOSITO SALAS
AYALA MARIN
GARBIN ACEITUNO
LOPEZ POVEDA
RODRIGUEZ LEDESMA
MARTINEZ JURADO
VARGAS VARGAS
DIAZ ORDONO
ZAMORA TOLEDO
SALDANA GUTIERREZ
RECIO APARICIO
GONGORA CANTON
RODRIGUEZ DIAZ
FERNANDEZ PLAZA
REAL RIVAS
MARTINEZ MATARIN
LOPEZ JIMENEZ
CALATRAVA ESPINOSA
MECA NIETO
CARCEDO MOHAMED
RECUERDO CASTILLA
CAPEL SALINAS
GALVEZ MIRAS

VILLANUEVA FERNANDEZ

FRANCISCO MIGUE CRUZ GOMEZ

FCO MANUEL
JOSE ANTONIO
MANUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL
ANTONIO

JUAN ANTONIO
JUAN

JUAN J.

JOSE JAVIER
JOSE JORGE
JUAN CARLOS
ROBERTO CARLOS
VICTOR

PEDRO

LAURA

JOSE JESUS

www.conchipmurcia.es
619515277

VARGAS SALVADOR
LEDESMA TENORIO
GUZMAN SORIA
ALVAREZ SANCHEZ
GARCIA LARA

TORRES MANZANO
SOLER PARDO
FERNANDEZ JAMBRINA
CUTILLAS LOPEZ
PERALS HERNANDEZ
PEINADO HERNANDEZ
LOPEZ LOPEZ

CRUZ RAMIREZ
GARCIA BERGES
GRANADOS MARTINEZ
PALMERO

www.conchip.es

CATEGORIA

SENIOR F
SENIOR M

:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO B MA!
:TERANO C MA!

SENIOR M

:TERANO B MA!

SENIOR M

:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!

SENIOR M

ETERANO A FED

SENIOR F

:TERANO B MA!
:TERANO A MA!

SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M

:TERANO B MA!
ETERANO A FED
ZTERANO C MA!
:TERANO B MA!
:TERANO A MA!
:TERANO B MA!
:TERANO B MA!
:TERANO A MA!

SENIOR M

:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!

SENIOR M

:TERANO A MA!
ETERANO A FED

SENIOR M

Pos/Cat
TERANO A MA!

:TERANO A MA!
:TERANO A MA!

16
17
18
2
15
19
20
8
1
16
9
17
21
22
23
24
18
1
3
10
25
4
19
20
11
2
2
12
26
13
14
27
21
28
29
30
31
32
33
34
22
35
3
23

CLUB
CENTRE ESPORTIU COLI

CENTRE ESPORTIU COLI
C.T. ALMERIA

RUN 04 ATLETISMO
A.D. GALIAN

C.AGYM TONIC
PERRUCHO TEAM
PERRUCHO TEAM

ESPARTANOS DE EL ALQ

NO TE PARES ATTITUDE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.A. MURGIVERDE
INDEPENDIENTE
PERRUCHO TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ESPARTANOS DE EL ALQ

INDEPENDIENTE

C.A. MURGIVERDE
INDEPENDIENTE

CLUB E. MONTENEGRO
INDEPENDIENTE

U.C. MARTINEZ OLIVER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUN 04 ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUN 04 ATLETISMO
INDALOPOL MTB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Tiempo
Oficial

0:39:06
0:39:07
0:39:18
0:39:27
0:39:32
0:39:32
0:39:35
0:39:35
0:40:04
0:40:05
0:40:07
0:40:07
0:40:33
0:40:35
0:40:36
0:41:09
0:41:16
0:41:16
0:41:18
0:41:28
0:41:31
0:41:46
0:41:48
0:41:50
0:42:03
0:42:04
0:42:12
0:42:32
0:42:34
0:42:34
0:42:35
0:42:38
0:42:47
0:42:54
0:42:58
0:43:00
0:43:01
0:43:05
0:43:20
0:43:30
0:43:39
0:43:41
0:43:43
0:43:45

Min/Km Dif/Prim

3,57 0:08:05
3,57  0:08:06
3,58  0:08:17
3,59  0:08:26
3,60 0:08:31
3,60 0:08:31
3,60 0:08:34
3,60 0:08:34
4,03  0:09:03
4,03  0:09:04
4,03 0:09:06
4,03 0:09:06
4,06 0:09:32
4,06  0:09:34
4,06  0:09:35
4,09 0:10:08
4,10 0:10:15
4,10 0:10:15
4,10 0:10:17
4,11  0:10:27
4,12  0:10:30
4,13  0:10:45
4,13  0:10:47
4,14  0:10:49
4,15 0:11:02
4,15  0:11:03
4,16 01111
4,18 0:1131
4,18  0:11:33
4,18  0:11:33
4,18 0:11:34
4,18  0:11:37
4,19  0:11:46
4,20 0:11:53
4,20 0:11:57
4,21 0:11:59
4,21  0:12:00
4,21 0:12:04
4,23  0:12:19
4,24  0:12:29
4,25 0:12:38
4,25  0:12:40
4,25 0:12:42
4,25 0:12:44
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Pos.

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Dorsal Nombre

273
287
228
263
216
160
256
175
138
151
327
176
326
237
229
254
181
191
174
200
322
124
172
101
286
166
178
150
295
104
190
244
147
321
148
288
301
184
133
238
294
180
107
289

MIGUEL ENRIQUE
ANGEL

ESTEBAN
GABRIEL
RAMON JESUS
RUBEN
FRANCISCO
ANGEL

JAVIER

JOSE ANTONIO
CHARO
FRANCISCO JOSE
RAFAEL

RUBEN

OSCAR

ISA

JOSE ANTONIO
FRANCISCO JOSE
GERARDO

INMA

ISAAC

RAUL

ANTONIO JOSE
FRANCISCO TOMA
ROBERTO

JOSE MARIA
JOSE ANTONIO
JUAN IGNACIO
MARK

SIMONE

JUAN MANUEL
RUBEN

JORGE

JOSE A.

JUAN JOSE

JOSE MANUEL
MANUEL ADRIAN
FRANCISCO
JAVIER

JOSE

ANTONIO
FRANCISCO JOSE
GABRIEL
ANTONIO

www.conchipmurcia.es
619515277

Apellidos
RUIZ BELMONTE

SANCHEZ RODRIGUEZ
MONTOYA HERMOSILLA
RAMOS MARTINEZ
MARTINEZ ESQUINAS
GARCIA FLORES
PINTOS LOPEZ
GONZALEZ DIAZ

DIAZ SANCHEZ

FUNES FERNANDEZ
AYALA

GONZALEZ REQUENA
SAUCEJO

NAVARRO PACO
MONTOYA RUIZ
PEREZ SERONELLAS
GUTIERREZ PICON
LLORENTE GARCIA
GONZALEZ DEL CERRO
LOPEZ SORIANO
HERNANDEZ LOPEZ
CAZORLA FUENTES
GOMEZ MARTINEZ
ALGABA GARCIA
SANCHEZ MARTINEZ
GARCIA VALERA
GUARDIA GONZALEZ
FRIAS NUNEZ

VAN BROEKHOVEN
ALVES

LLOBREGAT MARTINEZ
ORTEGA RUIZ
FERNANDEZ SARABIA
NAVARRO SALMERON
FERNANDEZ TURINO
SANCHEZ TIRADO
VIEDMA MARTIN
HINOJO FRIAS

DEL CASTILLO ESTEVEZ
NICOLAS SALINAS
VALVERDE BARBERO
GUILLEN TOLOSA
BAEZA NIETO

SEGURA CARRETERO

www.conchip.es

CATEGORIA

SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M

:TERANO A MA!
:TERANO A MA!

SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M

ETERANO A FEN
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!

SENIOR F
SENIOR M

:TERANO A MA!

SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M

:TERANO A MA!
:TERANO B MA!

SENIOR M

:TERANO A MA!

SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M

:TERANO A MA!
:TERANO B MA!
:TERANO C MA!

SENIOR M
SENIOR M

:TERANO B MA!
:TERANO A MA!
:TERANO B MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO B MA!

Pos/Cat
TERANO A MA!

:TERANO A MA!
:TERANO B MA!
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!

36
37
15
38
39
24
25
26
40
41
5
27
28
29
30
4
42
43
44
6
31
45
32
33
34
46
16
35
47
7
36
37
48
17
3
38
39
18
49
19
50
51
52
20

CLUB
TERRITORIO KENIA

LOS DE HUERCAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.AGYM TONIC
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.AGYM TONIC
INDEPENDIENTE
CSPL
INDEPENDIENTE
POLLITO VELOZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLON ALMERIA
C.T. ALMERIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
COMERUNNERS ALICU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO ATLE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SIEMPRE ULTIMOS TEA
BRILEG

Tiempo
Oficial

0:43:54
0:43:57
0:44:11
0:44:15
0:44:15
0:44:16
0:44:25
0:44:26
0:44:49
0:45:00
0:45:07
0:45:10
0:45:11
0:45:17
0:45:19
0:45:20
0:45:23
0:45:34
0:45:35
0:45:39
0:45:39
0:45:40
0:45:54
0:45:58
0:46:00
0:46:05
0:46:05
0:46:05
0:46:21
0:46:22
0:46:23
0:46:24
0:46:26
0:46:28
0:46:30
0:46:40
0:46:48
0:46:50
0:46:53
0:46:54
0:47:02
0:47:10

ESPARTANOS DE EL ALQ  0:47:26
CAT TIBURONES DEL DE  0:47:26

Min/Km Dif/Prim

4,26  0:12:53
4,6  0:12:56
4,28  0:13:10
4,28 0:13:14
4,28 0:13:14
4,28 0:13:15
4,29 0:13:24
4,29 0:13:25
4,32  0:13:48
4,33  0:13:59
4,33 0:14:06
4,34  0:14:09
4,34 0:14:10
4,34  0:14:16
4,35 0:14:18
4,35  0:14:19
4,35 0:14:22
4,36  0:14:33
4,36 0:14:34
4,37 0:14:38
4,37 0:14:38
4,37  0:14:39
4,38  0:14:53
4,39 0:14:57
4,39  0:14:59
4,39 0:15:04
4,39 0:15:04
4,39 0:15:04
4,41  0:15:20
4,41 01521
4,41 01522
4,41  0:15:23
4,41 0:15:25
4,42  0:15:27
4,42  0:15:29
4,43  0:15:39
4,44  0:15:47
4,44  0:15:49
4,44  0:1552
4,44  0:15:53
4,45 0:16:01
4,46  0:16:09
4,47 0:16:25
4,47 0:16:25
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Tiempo

Pos. Dorsal Nombre Apellidos CATEGORIA Pos/Cat CLUB Oficial Min/Km Dif/Prim
126 296 ROSA VARGAS BERENGUEL ETERANO AFEM 5 INDEPENDIENTE 0:47:30 4,48  0:16:29
127 142 JUAN JESUS FERNANDEZ BELMONTE :TERANO A MA! 53 RUN 04 ATLETISMO 0:47:37 4,49  0:16:36
128 169 JUAN ANTONIO GARRIDO SALMERON :TERANO A MA! 54 INDEPENDIENTE 0:47:55 4,50 0:16:54
129 262 EVA MARIA RAMOS MARIN ETERANO AFEM 6 INDEPENDIENTE 0:48:00 4,51 0:16:39
130 213 JOSE MARTINEZ ARTERO :TERANO CMA! 4 ENTREMARES 0:48:23 4,53  0:17:22
131 290 JUAN JOSE SOLER AGUIRRE TERANO B MA¢ 21 INDEPENDIENTE 0:48:23 4,53 0:17:22
132 311 CRISTINA ALONSO VINUELA ETERANO A FEMN 7 INDEPENDIENTE 0:48:56 4,57 0:17:55
133 222 JERONIMO MARTINEZ PARRES :TERANO A MA! 55 INDEPENDIENTE 0:48:56 4,57 0:17:55
134 312 JOSE ANTONIO BONILLA PARRON :TERANO A MA! 56 INDEPENDIENTE 0:48:56 4,57 0:17:55
135 243 FJOSE ORTEGA RUIZ TERANO B MA! 22 INDEPENDIENTE 0:48:58 4,57 0:17:57
136 195 ANGELES LOPEZ PALENZUELA ETERANO B FEN 1 RUN 04 ATLETISMO 0:48:58 4,57  0:17:57
137 299 KEVIN VELASCO COLLADO SENIOR M 40 INDEPENDIENTE 0:49:05 4,57  0:18:04
138 251 NURIA PEREZ CORTES ETERANO AFEM 8 INDEPENDIENTE 0:49:07 4,58  0:18:06
139 310 JOSE RAUL LOPEZ PIEDRA :TERANO A MA! 57 INDEPENDIENTE 0:49:09 4,58 0:18:08
140 159 ARMANDO GARCIA FERNANDEZ :TERANO A MA! 58 SIEMPRE ULTIMOS TEA  0:49:23 4,59  0:18:22
141 257 MARIAVICTORIA PINTOS LOPEZ ETERANO AFEM 9 C.AGYM TONIC 0:49:24 4,59  0:18:23
142 255 ALEJANDRO PINTOS LOPEZ :TERANO A MA¢ 59 C.AGYM TONIC 0:49:25 4,59  0:18:24
143 123 DIEGO CASTANO CANO TERANO B MA¢ 23 ATLETISMO DELSURES 0:49:28 4,60  0:18:27
144 245 JUAN ANTONIO ORTIZ BERNAL :TERANO A MA! 60 INDEPENDIENTE 0:49:28 4,60  0:18:27
145 217 MARIA BELEN MARTINEZ HERNANDEZ ETERANO A FEM 10 INDEPENDIENTE 0:49:28 4,60  0:18:27
146 279 MARGARITA SALAZAR FAJARDO ETERANO A FEM 11 INDEPENDIENTE 0:49:37 5,01 0:18:36
147 164 JOSE JUAN GARCIA PADILLA :TERANO A MA! 61 INDEPENDIENTE 0:49:40 5,01 0:18:39
148 158 JORGE GARCIA DEL RIO GARCIA :TERANO A MA! 62 INDEPENDIENTE 0:49:49 5,02 0:1848
149 220 SARA MARTINEZ MARTINEZ ETERANO A FEM 12 U.C. MARTINEZ OLIVER  0:49:57 5,03  0:18:56
150 105 JULEN APOITA BILBAO TERANO B MA¢ 24 POLLITO VELOZ 0:50:18 5,05 0:19:17
151 227 SERGIO MOLINA PLAZA SENIOR M 41 INDEPENDIENTE 0:50:21 5,05  0:19:20
152 317 ANTONIO GUTIERREZ SANCHEZ :TERANO C MA¢ 5 INDEPENDIENTE 0:50:27 5,06  0:19:26
153 276 EMILIO MANUEL RULL CAMACHO :TERANO A MA! 63 INDEPENDIENTE 0:50:27 5,06  0:19:26
154 188 MARIA AURORA JIMENEZ MARTOS SENIOR F 8 RUN 04 ATLETISMO 0:50:35 5,07 0:19:34
155 231 ANTONIO JOSE MORALES GONZALEZ :TERANO A MA! 64 INDEPENDIENTE 0:50:51 5,08  0:19:50
156 102 ANDRES ALVARADO SERFATY :TERANO A MA! 65 INDEPENDIENTE 0:51:00 5,09  0:19:59
157 185 SOLEDAD JIMENEZ DE CISNEROS G SENIOR F 9 INDEPENDIENTE 0:51:07 5,10  0:20:06
158 189 MARIA JOSE JORQUERA BARQUERO  'ETERANO B FEN 2 ESPARTANOS DE EL ALQ 0:51:09 5,10  0:20:08
159 113 JOSE LUIS BORDE LOPEZ TERANO B MA! 25 INDEPENDIENTE 0:51:20 5,11  0:20:19
160 149 MAITE FERREIRO MELENDEZ SENIOR F 10 INDEPENDIENTE 0:51:22 5,11  0:20:21
161 210 ISABEL MARTIN FERNANDEZ ETERANO A FEM 13 INDEPENDIENTE 0:51:23 5,11  0:20:22
162 199 ROCIO SOLEDAD LOPEZ SOLIS ETERANO A FEM 14 C.D.C ZAPILLO AT. 0:51:34 5,13  0:20:33
163 161 TOMAS PEDRO GARCIA GONZALEZ SENIOR M 42 INDEPENDIENTE 0:51:44 5,14  0:20:43
164 115 FELIX MANUEL CANO VIVANCOS :TERANO A MA! 66 INDEPENDIENTE 0:51:46 5,14  0:20:45
165 277 FRANCISCO JAVIER SAIZ DIAZ TERANO B MA! 26 INDEPENDIENTE 0:51:47 5,14  0:20:46
166 127 ALEJANDRO CRUZ CASAS SENIOR M 43 ESPARTANOS DE EL ALQ 0:51:52 5,14  0:20:51
167 215 MARIAISABEL MARTINEZ CABA ETERANO A FEM 15 INDEPENDIENTE 0:51:52 5,14  0:20:51
168 170 DORI GAZQUEZ ROSALES ETERANO A FEM 16 RUN 04 ATLETISMO 0:51:57 5,15  0:20:56
169 196 ROSA MARIA LOPEZ PALENZUELA ‘ETERANO CFEN 1 RUN 04 ATLETISMO 0:51:57 5,15  0:20:36
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Pos.

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

Dorsal Nombre

224
234
230
194
109
284
293
239
235
205
242
171
137
249
268
247
208
140
259
253
211
100
324
233
135
119
116
316
209
201
134
122
121
157

BENJAMIN
FRANCISCO
FRANCISCO
ANTONIO

ANA ISABEL
ROCIO

OSCAR

MOISES
NATALIA
NICOLASA
RAUL
FERNANDO
AGUSTIN JESUS
MONICA
MARIA DEL MAR
SARA

JOSE

JOSE LUIS
BELEN

SERGIO

Apellidos
MARTINEZ SANCHEZ

NAJAR ROPERO
MORALES FUENTES
LOPEZ MONTORO
BERGER DIAZ
SANCHEZ

TRIPIANA MECA
OAKNIN ESTRADA
NAUBRON FERNANDEZ
MADRID LOPEZ
ORTEGA PEREZ
GOMEZ FERNANDEZ
DIAZ ROMERO
PELEGRINA MORALES
RODRIGUEZ PAREJA
PARRA GARRIDO
MARNAS CHACON
EGEA GARCIA
PORRAS POMARES
PEREZ RUEDA

FRANCISCO JAVIER MARTIN PEREZ

CELIA

MIGUEL

LUIS
ANTONIO JOSE
JUAN GABRIEL
ADRIAN
TRINIDAD

EVA
ESTEFANIA
CLAIRE
CARLOS

ANA
FRANCISCA

www.conchipmurcia.es
619515277

ALCALA GARCIA
MURNOZ SIERRA
MORALES TERRON
DIAZ BURGOS
CARMONA LORENZO
CANTON CLARO
GALERA MORANTE
MARNAS GUERRY
LOPEZ VILLEGAS
DEVANNE

CASADO GOMEZ
CASADO GOMEZ
GARCIA CABALLERO

www.conchip.es

CATEGORIA

SENIOR M
SENIOR M

ETERANO A FEN

SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F

ETERANO A FED

SENIOR M

:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
ETERANO A FED

SENIOR F

ETERANO A FED
:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
'ETERANO C FEN

SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F

:TERANO A MA!
:TERANO A MA!
:TERANO B MA!

SENIOR M
SENIOR M

‘ETERANO B FENM
‘ETERANO B FEN

SENIOR F
SENIOR F
SENIOR M
SENIOR F

‘ETERANO B FEN

Pos/Cat
TERANO A MA!

:TERANO B MA!

67
27
44
45
17
11
46
47
12
18
48
68
69
19
13
20
70
71
2
49
50
14
72
73
28
51
52
3
4
15
16
53
17
5

CLUB
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. MURGIVERDE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
GALOSPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

EGO RUN.IN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AL FILO DE LO POSIBLE -
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ESPARTANOS DE EL ALQ
SIEMPRE ULTIMOS TEA
BAHIA DE ALMERIA NC
POLLITO VELOZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ESPARTANOS DE EL ALQ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Tiempo
Oficial

0:52:03
0:52:13
0:52:15
0:52:16
0:52:18
0:52:21
0:52:28
0:52:45
0:53:02
0:53:09
0:53:36
0:54:10
0:54:11
0:54:18
0:54:32
0:54:52
0:55:09
0:55:15
0:55:35
0:55:55
0:56:43
0:56:47
0:56:50
0:56:55
0:58:06
0:58:17
0:58:35
1:00:44
1:01:23
1:01:59
1:02:22
1:05:33
1:05:33
1:07:51

Min/Km Dif/Prim

5,15  0:21:02
516 02112
517 02114
517 02115
5,17 0:21:17
5,17  0:21:20
5,18  0:21:27
520 0:21:44
521 0:22:01
522  0:22:08
5,25  0:22:35
5,28  0:23:09
5,28  0:23:10
529 02317
531 0:2331
533  0:2351
5,34  0:24:08
5,35 0:24:14
5,37 0:24:34
539  0:24:54
544  0:25:42
544  0:25:46
5,44  0:25:49
5,45  0:25:54
5,52  0:27:05
553  0:27:16
555  0:27:34
6,08  0:29:43
6,12 0:30:22
6,16  0:30:58
6,18 031:21
6,37 0:34:32
6,37 0:34:32
6,51 0:36:50
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